
CITTA' DI TARQUINIA
Provincia di Viterbo

Piazza G. Matteotti n. 7 - 01016 - C.F. e P.I. 00129650560 - Tel. 0766/8491pec:pec@pec.comune.tarquinia.vt.it

ORDINANZA COMMISSARIO STRAORDINARIO

Registro generale n. 3 del 23/11/2018 

 

OGGETTO:
 ORDINANZA DI CHIUSURA DEL PADIGLIONE NARDI PER IL GIORNO
26 NOVEMBRE 2018 PER PROCEDERE AD OPPORTUNE VERIFICHE DI
STABILITÃ€ DELLO STESSO 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che, a seguito degli approfondimenti tecnici e dei sopraluoghi effettuati dagli uffici tecnici comunali e dal
sottoscritto Commissario presso  il padiglione Nardi facente parte dell’omonimo maggior complesso scolastico
Nardi, si è ritenuto opportuno procedere, in via precauzionale, ad ulteriori prove per le verifiche di stabilità;

Considerato che dette prove si svolgeranno nelle giornate di  sabato 24 e domenica 25 novembre pp.vv.;

Considerato che gli esiti dei predetti accertamenti tecnici potranno pervenire anche nella giornata di lunedì  26
novembre p.v.;

Ritenuto di dover prioritariamente, nelle more dell’esito dei predetti accertamenti tecnici, garantire l’incolumità fisica
dell’utenza scolastica, anche in via precauzionale;

 Visti gli articoli 50 e 54 del TUEL;

ORDINA

per i motivi indicati in premessa, la chiusura del  padiglione Nardi facente parte del maggior complesso scolastico
della scuola elementare I.C. Ettore Sacconi di via Bruschi Falgari n.6 per la giornata del 26 novembre p.v. e,
contestualmente, di sospendere il programmato avvio del servizio mensa all’interno dell’intero complesso scolastico,
per la durata di cinque giorni a decorrere dal medesimo 26 novembre;

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso:

-  al Prefetto di Viterbo
-  alla Dirigenza Scolastica di competenza

-  ai Carabinieri di Tarquinia

- al Comissariato di Tarquinia
- alla Ditta Fratarcangeli

- alla Tarquinia Multiservizi s.r.l.

Tarquinia, 23.11.2018



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. RANIERI GIUSEPPE

 

La firma, in formato digitale, è stata apposta ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i. sull’originale elettronico
del presente atto che sostituisce il documento cartaceo. L’originale elettronico del presente atto è conservato negli archivi
informatici del Comune ai sensi del d.lgs. 07/03/2005 n. 82 e della correlata normativa vigente.

 

 


